
obec Horka nad Moravou

náměstí Osvobození 16/46
783 35 Horka nad Moravou

V Prostějově dne 4.6.2023

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Dobrý den,

jako  jednatel  společnosti  Sprintel  s.r.o.,  se  sídlem  Svatoplukova  3725/60a,
79601 Prostějov, IČ: 26974487 žádám podle zákona 106/1999sb. o svobodném přístupu
k informacím o sdělení následujících informací:

Otázka č. 1
Jaké stavební akce plánuje obec Horka nad Moravou realizovat na svém území v
letech 2023, 2024 a 2025? Uveďte prosím název stavby dle projektové dokumentace,
měsíc  a  rok  předpokládaného  začátku  realizace,  měsíc  a  rok  předpokládaného
ukončení  realizace  a  předpokládanou  cenu.  V  případě  liniový  staveb  nebo
rekonstrukcí ulic či chodníků uveďte také rozsah (ve kterých ulicích, po které straně,
od kterého čísla popisného, po které číslo popisné).

Otázka č. 2
Na  jaké  stavební  akce  má  obec  Horka  nad  Moravou  zpracovanou  projektovou
dokumentaci  nebo zadáno či  objednáno její  zpracování,  ač nejsou plánovány na
roky 2023, 2024 a 2025 a tedy nejsou předmětem odpovědi na předchozí otázku?
Uveďte,  kdy  byly  tyto  projektové  práce  objednány  a  jaké  jsou  čísla  smluv  s
dodavateli těchto projekčních prací. V případě liniový staveb nebo rekonstrukcí ulic
či chodníků uveďte také rozsah (ve kterých ulicích, po které straně, od kterého čísla
popisného pro které číslo popisné).

S pozdravem,

Sprintel s.r.o.
Petr Kapounek, jednatel


